El que será destinado a Gasto 

de Personal en $ 500.000 (Quinientos mil pesos), para cubrir fondo de horas 

extraordinarias por turnos de fines de semana. 

En Bienes y Servicios de Consumo, por un monto de $ 

1.713.000 (Un millón setecientos trece mil pesos), distribuidos en material de uso o 

consumo, para adquisición de materiales de oficina de la administración del 

cementerio. Equipamiento de trabajo de herramientas al personal, materiales 

plásticos, materiales de ornamentación, preservación y mantención de la limpieza y

[...]

05  Máquinas y Equipos 300 

06  Equipos Informáticos 250 

TOTAL AUMENTO  2.76 3 

B) AREA DE SALUD 

Por traspaso de Gastos desde el Subtítulo 22 Bienes y 

Servicios de Consumo por $ 3.389.000  (Tres millones trescientos ochenta y nueve 

mil pesos) al Subtítulo 29 Adquisición de activos no financieros  por $ 440.000 para la 

adquisición de un televisor LCD o similar, multiuso, para efectuar talleres educativos 

e información contingente, relacionados con programas de salud y ser utilizado